SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:         /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: “Mua hoá chất xét nghiệm phục vụ công tác

 ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Qui
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về
Quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết
việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên
của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã
hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3
năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì
hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang
nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã
hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định
một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT ngày 06/12/2022 Bộ Y tế Thông tư
bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành, liên
tịch ban hành;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, bổ
sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-
UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử
dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh
Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 16938/QĐ-TTYT ngày 27/12/2022 của Giám đốc
Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: “Mua hoá chất xét nghiệm phục vụ công tác ngoại kiểm của đơn vị năm
2023”;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-TTYT ngày 03/01/2023 của Giám đốc Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu: “Mua hoá chất xét
nghiệm phục vụ công tác ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”;

Căn cứ Báo cáo đánh giá Gói thầu: “Mua hoá chất xét nghiệm phục vụ công
tác ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”ngày 10/01/2023 của Tổ chuyên gia;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn
và nhà thầu Công ty TNHH Trang thiết bị y tế Trần Danh ngày 16/01/2023;

Căn cứ phiếu trình của Tổ chuyên gia về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà
thầu và Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “Mua hoá
chất xét nghiệm phục vụ công tác ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”ngày
18/01/2023 của Tổ thẩm định;

Theo đề nghị của Trưởng khoa Dược – TTB – VTYT & KSNK và Trưởng
phòng Tài chính Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu: “Mua hoá chất

xét nghiệm phục vụ công tác ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”, như sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Trang thiết bị y tế Trần Danh.

Địa chỉ: Số 14 Đường số 36, Phường Tân Quy, Quận 7, Thành phố Hồ Chí

Minh, Việt Nam.

- Tổng giá trị trúng thầu: 29.520.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi chín triệu
năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn); trong đó bao gồm tất cả các chi phí liên quan
như: giá bán, thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), phí vận chuyển,… đến tận kho
dược Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.

- Danh mục các mặt hàng công nhận trúng thầu: Gồm 02 mặt hàng (Chi

tiết Phụ lục kèm theo);

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y

tế thị xã Hoài Nhơn năm 2023.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao cho phòng Tài chính kế toán chủ trì phối hợp Ban mua sắm,

khoa Dược – TTB – VTYT – KSNK hoàn thiện các thủ tục ký kết hợp đồng và tổ

chức giám sát thực hiện hợp đồng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Ban mua sắm, Trưởng khoa Dược – TTB –

VTYT – KSNK, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, nhà thầu trúng thầu và các khoa

phòng, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Y tế (báo cáo);
- Đăng trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;
- Đăng Trang TTĐT TTYT thị xã Hoài Nhơn;
- Lưu:  VT, P.TCKT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Phụ lục:
DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU

Gói thầu: “Mua hoá chất xét nghiệm phục vụ công tác ngoại kiểm của đơn vị năm 2023”

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-TTYT  ngày      /01/2023 của Giám đốc TTYT thị xã Hoài Nhơn)

T
T

Phân
nhóm
theo
TT14

Mã
kê

khai

Tên
hàng
hóa

Tên thương
mại

Tính năng,

Chỉ tiêu kỹ thuật

Số Giấy
phép lưu
hành sản

phẩm hoặc
số Công văn

cho phép
NK

Hãng sản
xuất/ Nước

sản xuất/ Ký
mã hiệu,

nhãn mác
sản phẩm

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá dự
thầu sau
sửa lỗi,

hiệu chỉnh
sai lệch,

trừ giá trị
giảm giá

Thành tiền

(VNĐ)
Ghi
chú

1 3
KKG-

0232-

00019

Hoá
chất
cho

chương
trình
ngoại
kiểm
Sinh
Hóa

RIQAS Monthly
General Clinical

Chemistry
Programme

(Chương trình
Ngoại kiểm

Riquas Sinh Hóa)

50 thông số, phù hợp
để tham gia ngoại
kiểm tra xét nghiệm
sinh hóa, chu kỳ thực
hiện từ tháng 01 - 12
hàng năm, tần suất
chạy mẫu 01 tháng
01 lần. Hộp 6 lọ, lọ
5ml. Sản phẩm đạt
tiêu chuẩn ISO/CE.

220001813/PC

BA - HCM
Randox/Anh Hộp 2 7.280.000 14.560.000

2 3
KKG-

0232-

00017

Hoá
chất
cho

chương
trình
ngoại
kiểm
Huyết
học

RIQAS Monthly

Haematology

(Haematology

Programme)

(Chương trình

Ngoại kiểm

Riquas Huyết

học)

11 thông số đáp ứng
để tham gia ngoại
kiểm tra xét nghiệm
huyết học, chu kỳ từ
tháng 01 - 12 hàng
năm, tần suất chạy
mẫu 01 tháng 01 lần.
Hộp 3 lọ, lọ 2ml. Sản
phẩm đạt tiêu chuẩn
ISO/CE.

200000569/PC

BA - HCM
Randox/Anh Hộp 4 3.740.000 14.960.000

Tổng cộng: 02 khoản Tổng giá trị: 29.520.000

Bằng chữ: Hai mươi chín triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-28T18:20:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T08:34:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T08:34:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T08:34:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T08:34:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T08:34:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!